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СИЗ „МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ“ 

АМЕРИТ – СКОПЈЕ

ЦЕНТАР ЗА ОБУКА

ПРИЈАВА 

за обука за добивање на Сертификат за учество на возачите во меѓународниот патен сообраќај
1. Податоци за кандидатот:


Презиме, татково име и име
___________________________________________

Датум на раѓање
________________   Место на раѓање _____________________
Адреса и место на живеење:   ___________________________________________

Матичен број:  __________________________   Број на л.к.  __________________

E-mail: _____________________________     Телефон:  _______________________
Oбразование:       Основно              Средно              Вишo              Високо

Работно искуство како професионален возач:   _________ години.
2. Податоци за фирмата во која работи:

Вработен во фирмата  
________________________________________________

Специјализирана за превоз на:
   Патници

             Стока 
Адреса на фирмата _______________________________   Место: _____________
тел. број.  _________________           E-mail:   _______________________________
Со пополнувањето на оваа пријава се обврзувам на СИЗ Македонија Сообраќај АМЕРИТ – Скопје,  да и ги исплатам сите трошоци потребни за полагањето на испитот  и тоа најдоцна до денот на полагањето.
Воедно го ополномоштувам преставникот на Стопанската интересна заедница, да во мое име го подигне Уверението за положен испит од Министерството за транспорт и врски на Р. Македонија.
Скопје, ____. ____. 2015  година

   Подносител на пријавата:








 ________________________

